
Тунець

Лосось

Гребiнець

Креветка

Восьминiг

Вугор

Сiбас
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355

295

355

345

367

375

255
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Том Ям

Мiсо 

Мiсо з гребiнцем та креветкою

Кiмчi з лобстером

245

75

175

325

S

T

Y

L

E

N

E

W

Тунець пiд соусом кiмчi

Сiбас у юзу-трюфельному соусi

Лосось у юзу-соєвому соусi

Тунець татакi

Тар тар з тунця

395

299

345

325

325

S
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S
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I

G

I

R

I

Тунець

Лосось

Гребiнець

Креветка

Восьминiг

Вугор

Сiбас

Iкра лосося

Iкра летючої риби

Авокадо

Боби адамаме

65

65

65

65

75

85

65

55

45

25

36

Тунець

Лосось

Гребiнець

Креветка

Восьминiг

Вугор

Гункан суші з лобстера

195

195

195

185

195

195

345

V

E

G

Зелений рол з тофу

Рол веган з тайським юзу-соусом 

Фiладельфiя веган

Салат сiвiд з горiховим соусом

165

145

225

155

Повідомлення щодо алергії

Страви можуть містити пшеницю, ракоподiбних, молоко, рибу, соєві боби, горiхи, 

насiння кунжуту, молюски. За більш детальною інформацією звертайтеся до персоналу.



Лобстер рол

Рол з гребінцем і соусом гамадарі-шисо 

Кранч рол з лососем

Рол з вугром та іто тогораші

Унагі рол

Зелений дракон

Футомакі 

Рол з вугром та восьминогом

Рол з пікантним тунцем та гребінцем

Гострий рол з креветками

Теплий рол з лососем та гребінцями

Рол з вугром та креветками без рису

Сашимі рол

Фреш рол з лососем, тунцем та манго без рису

Філадельфія сет 

Філадельфія з лососем

Філадельфія з вугром

Філадельфія в ікрі з креветкою

Каліфорнія в ікрі з лососем

395

295

360

395

395

325

245

395

335

335

365

355

395

325

355

295

355

355

345

P

O

K

E

M

A

I

N

C

O

U

R

S

E

Лосось

Тунець 

Веган

335

335

195

W

I

N

E

Prosecco Brut, Merotto Italy

Cava Brut Classico, Codorniu Spain

Gavi di Gavi La Scolca Italy

Valcanzjria, Gulfi Bio Sicilia, Italy

Atma, Thymiopoulos Bio Greece 

Sauvignon Blanc Marlborough

Vicar’s Choice, Saint Clair New Zealand

Vire Clesse Cuvee Special 

Andre Bonhomme Bio Bourgogne France

Morgon, Georges Descombes France

Запитайте про пиво, сік, лимонади Fentimans

T

E

A

Green Jasmin Mandarin, Mariage Freres

Green Sencha Momoyama, Aiya

Oolong Green Heart, Vietnam

Black Ha Giang, Vietnam

Fruit BB-Detox, Kusmi Tea

85

95

55

75

85

Бiле ЧервонеIгристе

145

125

145

165

119

175

155

185


